

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj Numarası :
Ruhsat Tarihi ve Numarası : 18.03.2010 / 7601

KULLANILACAĞI BİTKİ VE DÖNEMİ

Bitki Adı	Kullanma Amacı ve Dönemi	Kullanma Dozu
SOFRALIK ÇEKİRDEKSİZ ÜZÜM*	1. uygulama, çiçeklenmeden önce salkımlar 4-8 cm boyda iken salkımların boyunu uzatmak amacıyla yapılır.	100 ml/100L su
	2. uygulama, tam çiçeklenme döneminde, yani çiçek taç yapraklarının % 70-80'inin döküldüğü devrede, dane seyreltmesi amacıyla yapılır.	
	3. uygulama çiçeklenmeden sonra, daneler 3 mm çapına, saçma iriliğine ulaştığı devrede, dane irileştirilmesi amacıyla yapılır.	
KURUTMALIK ÇEKİRDEKSİZ ÜZÜM*	Çiçek kapsüllerinin dökülmesinden 4-5 gün sonra, verimi arttırmak ve hasadı öne almak için kullanılır.	50 ml/100L su
MANDARİN	Satsuma ve Clemantin çeşitlerinde çiçek dökümünü azaltmak, meyve tutumunu arttırmak ve verim artışı sağlamak amacıyla çiçeklerin % 70-80'inin açtığı devrede kullanılır.	75 ml/100L su
PORTAKAL	Yafa portakallarında Haziran dökümünü önlemek için, çiçek açımının tamamlanmasından 4-5 hafta sonra kullanılır.	100 ml/100L su
	Washington Navel çeşidinde meyvelerin ağaçta kalma sürelerini uzatmak ve hasadı düzenlemek amacı ile meyvelerde renk değişiminin başladığı devrede kullanılır.	
LİMON	Meyvelerde ilk renk değişimi görüldüğünde, meyvelerin ağaçta 2-3 ay kalmalarını sağlamak amacı ile kullanılır.	50 ml/100L su
GREYFURT	Meyve kabuğunda çürüme, bozulma ve yumuşama olmadan hasadı geciktirmek amacıyla meyvelerde ilk renk değişiminin görüldüğü devrede kullanılır.	50 ml/100L su
ARMUT	Meyve tutumu az olan armut çeşitlerinde verimi arttırmak için, çiçeklerinin % 30'unun açtığı devrede kullanılır.	75-100 ml/100L su
	Ayrıca, çiçeklenme zamanında meydana gelen don olaylarından sonra, partenokarp meyve oluşumunu sağlamak için donlardan en geç iki gün sonra kullanılır.	
KIRAZ / VIŞNE ŞEFTALİ	Hasadı geciktirmek, iri ve parlak meyve elde etmek amacıyla renk değişiminin başladığı dönemde kullanılır. Ağustos ayının ilk haftasında yapılacak uygulama bir sonraki yıl çiçek açımını 3-7 gün geciktirmekte ve şeftalilerin ilkbahar donlarından zarar görmesini engellemektedir.	75 ml/100L su

UPL MEDGİBB

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUBU Bitki Gelişim Düzenleyicisi (BGD)

20 g/l Gibberellic asit

-ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
-EVDE KULLANMAYINIZ.
-ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
-BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
-İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Soluma: Buharları uyuşukluğa ve baş dönmesine neden olabilir.
Yutma: Yutulması halinde zararlıdır. Mide bulantısı, kusma.
Ciltle Temas: Hafif tahrişe neden olabilir.
Gözlerle Temas: Ciddi göz tahrişine yol açar.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Bilgiler: Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).
Soluma: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.
Yutma: Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.
Ciltle Temas: Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol suyla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.
Gözlerle Temas: Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Gibberellic asit

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ

Tehlike

ZARARLILIK İFADELERİ

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.
H302: Yutulması halinde zararlıdır.
H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
H336: Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P301+P312: YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.
P304+P340: SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P501: İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

UPL AGROMED

Tarım İlaçları ve Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulv. No 316/Z 01
Yüreğir / ADANA Yüreğir V.D. 893 0276 273
Tel 0322 346 46 76 - Faks: 0322 346 47 11
Mersis No: 0893027627300028

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ

03 Ekim 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Yunus BAYRAM

Genel Müdür Yardımcısı V.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANILACAĞI BİTKİ VE DÖNEMİ

Bitki Adı	Kullanma Amacı ve Dönemi	Kullanma Dozu
ÇİLEK	Fideliklerde anaç bitkinin verdiği genç sürgünlerin çoğalmasını temin için, anaç bitki 1-6 yapraklı iken mahsule yatmasını sağlamak için kullanılır. Meyveleri irileştirmek ve verimi arttırmak için ise, çiçeklenmeden 3-4 hafta önce kullanılır.	75-125 ml/100L su
ENGİNAR	Hasadı 1-2 ay erkene almak, düzgün şekilli ve iri baş elde etmek amacı ile, bitkilerin 4-5 yapraklı ve yaprak boylarının 20-30 cm olduğu devrede, özellikle bitkilerin göbek kısımlarına uygulanır.	125-150 ml/100L su
PATATES	Tohumuk olarak kullanılacak patatesler hazırlanan solüsyona dikimden önce daldırılarak muamele edilir ve dikilir. Böylece çimlenme hızlanır ve düzenli çıkış olur.	25-50 ml/100L su
MARUL	Göbek bağlamayı teşvik için hasattan 7-15 gün önce uygulama yapılır. Soğuk hava şartlarında yüksek doz uygulanır.	50-100 ml/100L su
BİBER	Verimi arttırmak için, çiçeklerin yarısı meyve tuttuğunda ve bundan 2-3 hafta sonrada ikinci uygulama yapılır.	150 ml/100L su
SÜS BİTKİLERİ	Kesme çiçekçilikte uzun sap ve iri çiçek elde etmek için, karanfil, gül, siklamen ve krizantem'de kullanılır.	200-750 ml/100L su

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

MEDGİBB, bunların dışında muz, karpuz, lahana, karnabahar, bezelye, fasulye, soya, patlıcan, maydanoz, kuşkonmaz, havuç, çay, buğday ve yonca gibi birçok bitkide de uygulanabilir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü ve yayıcı yapıştırıcı önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumdayken hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo su ile tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan ilaç aynı gün içinde kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

03 Ekim 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

UPL
MEDGİBB

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUBU Bitki Gelişim Düzenleyicisi (BGD)

20 g/l Gibberellin asit

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: MEDGİBB, adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Gibberelin ihtiva eden bir Bitki Gelişim Düzenleyicisidir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, **MEDGİBB**'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: MEDGİBB solüsyon serbest klor ihtiva eden bileşikler dışında birçok zirai mücadele ilacı ile birlikte kullanılabilir. Ancak yine de uygulamadan önce küçük miktarlarda ön karışım hazırlanarak deneme yapılması tavsiye edilir. Diğer ilaçlarla birlikte kullanılacaksa MEDGİBB ilaçlardan ayrı olarak hazırlanmalıdır.

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- İlaç ambalajında, kapalı olarak ve serin yerde muhafaza ediniz.
- Boş kapları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Alev alabilir.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

UPL AGROMED TARIM İLAÇLARI VE TOHUMCULUK SAN. VE TİC. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulvarı, No: 316/Z.01 Yüreğir/ADANA
Tel: 0 (322) 346 46 76 Faks: 0 (322) 346 47 41

ÜRETİCİ FİRMA

AYDIN KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

Veliköy OSB Mahallesi 7. Cadde Dış Kapı No: 5/1 Çerçevköy, TEKİRDAĞ

UPL AGROMED
Tarım İlaçları ve Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulv. No 316/Z 01
Yüreğir / ADANA Yüreğir V.D. 893 0276 273
Tel 0322 346 46 76 - Faks: 0322 346 47 41
Mersis No: 08930276273000000000000000000000

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V.



SK N